
竣 工 年 所 在 地工　事　名　称

1993年

〃

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

1995年

1994年

1996年

1997年

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

2000年

1999年

1998年

2001年

2002年

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

2004年

2003年

〃

2005年

2006年

2015年

2014年

2012年

2010年

2009年

2007年

2008年

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

2017年

2018年

2019年

〃

栃木県佐野市

群馬県太田市

埼玉県所沢市

埼玉県秩父市

栃木県足利市

群馬県太田市

群馬県前橋市

埼玉県日高市

東京都中野区

埼玉県さいたま市

神奈川県足柄上郡

神奈川県川崎市

静岡県静岡市

静岡県静岡市

群馬県前橋市

宮城県仙台市

神奈川県川崎市

東京都清瀬市

茨城県古河市

兵庫県川西市

埼玉県名栗村

大分県杵築市

東京都東久留米市

栃木県足利市

茨城県石岡市

茨城県日立市

宮城県女川町

北海道富良野市

青森県むつ市

東京都武蔵村山市

茨城県友部郡

宮城県石巻市

山梨県塩山市

秋田県能代市

埼玉県秩父市

宮城県戸豊里郡

神奈川県川崎市

新潟県十日町市

島根県松江市

宮城県若柳町

山形県鶴岡市

青森県青森市

京都府福知山市

長野県塩尻市

神奈川県川崎市

大阪府豊能郡

宮城県石巻市

静岡県清水市

東京都八王子市

宮城県志田郡

青森県十和田市

長野県長野市

埼玉県熊谷市

栃木県足利市

埼玉県熊谷市

栃木県足利市

東京都多摩市

東京都町田市

栃木県足利市

東京都日の出町

埼玉県入間市

埼玉県川越市

長野県上松町

神奈川県川崎市

栃木県栃木市

埼玉県熊谷市

茨城県日立市

東京都西東京市

山形県庄内町

茨城県石岡市

茨城県竜ケ崎市

群馬県水上市

神奈川県川崎市

北海道富良野市

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

大仏殿　建立工事

三十三観音供養塔建立

三界萬霊供養塔建立

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

三十三観音建立

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

天応寺

霊雲寺

永源寺

鳳林寺

定年寺

金竜寺

功雲寺

宝積寺

大長寺

蓮花寺

長昌寺

谷雲寺

大雲寺

崇禅寺�

善勝寺

国分尼寺

法雲寺

全竜寺

本願寺

頼光寺

正覚寺

安住寺

浄牧院

吉祥寺

清涼寺

鏡徳寺

照源寺

恐山寺

本要寺�

長圓寺

円通寺

洞源院

涌泉寺

長慶寺

広見寺

香林寺

西光寺

円通寺

信楽寺

柳徳寺

見道寺

大昌寺

高浄寺

西福寺

東泉寺

安穏寺

禅昌寺

耀海寺

心源院

三古寺

澄月寺

大英寺

永福寺

正慶寺

玄光庵

法玄寺

高蔵院

東光寺

法楽寺

岩井院

豊泉寺

連光寺

玉林寺

無量寺

西方寺

一乗院

長福寺

東禅寺

眞秀寺

万福寺

浄心院

建明寺

圓福寺

万福寺

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

永代供養塔建立工事�

宮川技建工業（株）永代供養塔　施工実績年表


