

永代供養塔 施工実績年表

宮川技建工業(株)

竣工年	工事名称	所在地
1 1993年	天応寺 永代供養塔建立工事	栃木県佐野市
2 "	靈雲寺 永代供養塔建立工事	群馬県太田市
3 "	永源寺 永代供養塔建立工事	埼玉県所沢市
4 "	鳳林寺 永代供養塔建立工事	埼玉県秩父市
5 "	定年寺 永代供養塔建立工事	栃木県足利市
6 "	金竜寺 永代供養塔建立工事	群馬県太田市
7 "	長昌寺 永代供養塔建立工事	群馬県前橋市
8 1994年	谷雲寺 永代供養塔建立工事	埼玉県日高市
9 "	功雲寺 永代供養塔建立工事	東京都中野区
10 1995年	宝積寺 永代供養塔建立工事	埼玉県さいたま市
11 "	大長寺 永代供養塔建立工事	神奈川県足柄上郡
12 "	蓮花寺 永代供養塔建立工事	神奈川県川崎市
13 1996年	大雲寺 永代供養塔建立工事	静岡県静岡市
14 "	崇禪寺 永代供養塔建立工事	静岡県静岡市
15 "	善勝寺 大仏殿 建立工事	群馬県前橋市
16 "	国分尼寺 永代供養塔建立工事	宮城県仙台市
17 "	法雲寺 永代供養塔建立工事	神奈川県川崎市
18 1997年	全竜寺 永代供養塔建立工事	東京都清瀬市
19 "	本願寺 永代供養塔建立工事	茨城県古河市
20 "	頼光寺 永代供養塔建立工事	兵庫県川西市
21 "	正覚寺 永代供養塔建立工事	埼玉県名栗村
22 1998年	安住寺 永代供養塔建立工事	大分県杵築市
23 "	浄牧院 永代供養塔建立工事	東京都東久留米市
24 "	吉祥寺 永代供養塔建立工事	栃木県足利市
25 1999年	清涼寺 三十三觀音供養塔建立	茨城県石岡市
26 2000年	鏡徳寺 三界萬靈供養塔建立	茨城県日立市
27 "	照源寺 永代供養塔建立工事	宮城県女川町
28 "	恐山寺 永代供養塔建立工事	青森県むつ市
29 "	本要寺 永代供養塔建立工事	北海道富良野市
30 2001年	長圓寺 永代供養塔建立工事	東京都武蔵村山市
31 "	円通寺 永代供養塔建立工事	茨城県友部郡
32 "	洞源院 永代供養塔建立工事	宮城県石巻市
33 "	涌泉寺 永代供養塔建立工事	山梨県塩山市
34 2002年	長慶寺 永代供養塔建立工事	秋田県能代市
35 "	広見寺 永代供養塔建立工事	埼玉県秩父市
36 "	香林寺 永代供養塔建立工事	宮城県戸豊里郡
37 "	西光寺 永代供養塔建立工事	神奈川県川崎市
38 "	円通寺 永代供養塔建立工事	新潟県十日町市
39 2003年	信楽寺 永代供養塔建立工事	島根県松江市
40 "	柳徳寺 永代供養塔建立工事	宮城県若柳町
41 "	大昌寺 永代供養塔建立工事	山形県鶴岡市
42 "	見道寺 永代供養塔建立工事	青森県青森市
43 2004年	高淨寺 永代供養塔建立工事	京都府福知山市
44 "	西福寺 永代供養塔建立工事	長野県塩尻市
45 "	東泉寺 永代供養塔建立工事	神奈川県川崎市
46 2005年	安穏寺 永代供養塔建立工事	大阪府豊能郡
47 "	禪昌寺 永代供養塔建立工事	宮城県石巻市
48 "	耀海寺 永代供養塔建立工事	静岡県清水市
49 "	心源院 永代供養塔建立工事	東京都八王子市
50 "	三古寺 永代供養塔建立工事	宮城県志田郡
51 2006年	澄月寺 永代供養塔建立工事	青森県十和田市
52 "	大英寺 永代供養塔建立工事	長野県長野市
53 2007年	永福寺 永代供養塔建立工事	埼玉県熊谷市
54 "	正慶寺 永代供養塔建立工事	栃木県足利市
55 "	玄光庵 永代供養塔建立工事	埼玉県熊谷市
56 "	法玄寺 永代供養塔建立工事	栃木県足利市
57 2008年	高蔵院 永代供養塔建立工事	東京都多摩市
58 "	東光寺 永代供養塔建立工事	東京都町田市
59 2009年	法樂寺 永代供養塔建立工事	栃木県足利市
60 2010年	岩井院 永代供養塔建立工事	東京都日の出町
61 "	豊泉寺 永代供養塔建立工事	埼玉県入間市
62 "	連光寺 永代供養塔建立工事	埼玉県川越市
63 2012年	玉林寺 永代供養塔建立工事	長野県上松町
64 2014年	無量寺 永代供養塔建立工事	神奈川県川崎市
65 "	西方寺 永代供養塔建立工事	栃木県栃木市
66 "	一乘院 永代供養塔建立工事	埼玉県熊谷市
67 2015年	長福寺 永代供養塔建立工事	茨城県日立市
68 2017年	東禪寺 永代供養塔建立工事	東京都西東京市
69 "	眞秀寺 永代供養塔建立工事	山形県庄内町
70 2018年	万福寺 永代供養塔建立工事	茨城県石岡市
71 "	淨心院 永代供養塔建立工事	茨城県竜ヶ崎市
72 "	建明寺 永代供養塔建立工事	群馬県水上郡
73 2019年	圓福寺 永代供養塔建立工事	神奈川県川崎市
74 "	万福寺 三十三觀音建立	北海道富良野市
75		